
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.10.2022 №A-2173

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Асеева Ирина 
Николаевна

Развитие речи детей через 
организацию игровой деятельности 1 место ДП-2173-87364

2 Карабашева Рушана 
Аркиновна "Шахматная страна" 1 место ДП-2173-87383

3 Кайымова Гульнура 
Тилекматовна Тактильная книга к сказке "Колобок" 1 место ДП-2173-87416

4 Иванова Софья 
Дмитриевна Без дружбы никуда 1 место ДП-2173-87419

5 Бикбулатова Рита 
Минигалямовна

Поможем построить домик зверятам 
из сказки «Теремок» 1 место ДП-2173-87475

6 Мадрахимова Наталия 
Дмитриевна Осень свидетельство ДП-2173-87502

7 Егорова Татьяна 
Валентиновна

Профессиональное здоровье 
педагога 1 место ДП-2173-87522

8 Трефилов Роман 
Николаевич Педагогический труд моего "Я" 1 место ДП-2173-87564

9 Ромашова Галина 
Алексеевна

Конспект занятия "Изготовление 
цветов из фоамирана" 1 место ДП-2173-87574



10 Новикова Людмила 
Николаевна "Яблоки поспели" 2 место ДП-2173-87590

11 Курьян Татьяна 
Валентиновна "Моя профессия учитель-логопед" 1 место ДП-2173-87592

12 Буренко Оксана 
Владимировна

Презентация к уроку Декоративно - 
прикладного творчества 3 место ДП-2173-87626

13 Парняк Валентина 
Брониславовна

Техническое обслуживание и ремонт 
ходовой части 1 место ДП-2173-87763

14 Скирман Анна 
Анатольевна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Воздушный флот»

1 место ДП-2173-87819

15 Болдырева Анна 
Владимировна Конспект занятия "Овощи". 1 место ДП-2173-87838

16 Николаева Лидия 
Павловна

Сценарий конкурса чтецов «Наш 
любимый Детский сад» 1 место ДП-2173-87844

17 Татьяна Валерьевна 
Модина

Презентация проекта "Извержение 
вулкана" 1 место ДП-2173-87900

18 Карабашева Рушана 
Аркиновна "Русские художники" 2 место ДП-2173-87905

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


